学会結果報告

展示商品

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

総評

関西地区にまん延防止等重点措置が適応されている期間での開催となり、学会側からの入場制限により、来場医師は、
残念ながら延べ100名程度となりましました。

展示会場は2フロアに分かれており、手術器械メーカーを中心に・画像診断メーカーや計測機器メーカー・書籍企業約25
社が出展しておりました。

来場者数が制限された中での厳しい展示ではありましたが、各回の座長を務める血管内脳外科Dr.や血管障害外科Dr.
とお話しすることができ、近年のトレンドについて貴重な情報収集の機会を得ることができました。

来場者が制限される中、ミズホブースまで足を運んでくださった皆様に心から御礼申し上げます。

各位

この度はSTROKE2022のミズホブースまでお越しいただきまして、誠にありがとうございました。
今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

STROKE2022

2022/3/17（木）～19（土）

大阪国際会議場 10F

ブースNo,29-30

脳血管吻合クリップ／杉田AVMマイクロクリップ Venture

杉田クリップ2鉗子 各種 IVRワーキングテーブル

カスタマート Yコネクタホルダーボード